CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

lndaiatuba, aos 07 de Novembro de 2019.

Ofício GV n° 133/2019.

AO DEPARTAMENTO DE EXPEDIENTE

Edvaldo Bertipaglia, Vereador à Câmara Municipal de Indaiatuba, vem mui respeitosamente

solicitar que a Indicação número 1747/2019, de minha autoria, que dispõe sobre efetuar

melhorias no CENTRO DE LAZER do Jardim Carlos Aldrovandi, seja RETIRADA da pauta da 32

Sessão Ordinária — 11/11/2019

Sem mais no momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

EDVALDO BERTIPAGLIA
Vereador

	Page 1